БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

  ЛОКОТСКОЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  21 февраля 2013 г. №  2-308
       пос. Локоть

О работе Локотской поселковой

администрации в 2012 году

и  задачах  на 2013 год

                        Рассмотрев вопрос о работе Локотской поселковой администрации в 2012 году и задачах на 2013 год, Локотской поселковый Совет народных депутатов отмечает, что за отчетный период поселковой администрацией  проделана   определенная   работа   по  выполнению полномочий, предусмотренных Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Локотского городского поселения. Практически в полном объеме исполнены муниципальные программы «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории муниципального образования «Локотское городское поселение» на 2012 год». Доходы бюджета поселения  за 2012 год составили 28577,6 тыс. рублей. Собственные поступления – 12386,7 тыс. рублей. Безвозмездные поступления – 16190,9 тыс. рублей. Более целенаправленно в 2012 году поселковая администрация работала по вопросам санитарного состояния в поселении, организации культуры и досуга  населения в поселке Локоть. Локотской поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию  главы  поселковой администрации Хотеенкова В.А. «О работе Локотской поселковой администрации в 2012 году и задачах на 2013 год».

2. Главе Локотской поселковой администрации разработать план по пополнению доходной части собственных доходов бюджета муниципального образования «Локотское городское поселение» на 2013 год.
Глава   поселка Локоть                                                                         В.Д. Царева

1
1